
N 1 1-08-4-201601221717
22/01/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე  მწვანე ნარგავების მოვლისა და 

აღდგენის  წესის დამტკიცების შესახებ 

  საქართველოს     ორგანული    კანონის    „ადგილობრივი    თვითმმართველობის     

კოდექსი“    მე-16  მუხლის  მე-2  პუნქტის   „ვ“  ქვეპუნქტის,  24-ე  მუხლის  მე-2  პუნქტის,  

61-ე  მუხლის  პირველი და მე-2 პუნქტები და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 

საქართველოს კანონის კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად,   ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს   ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის    ტერიტორიაზე   მწვანე   ნარგავების   

მოვლისა   დააღდგენის  წესი  დანართი 1-ის შესაბამისად.

მუხლი 2

დამტკიცდეს მწვანე ნარგავების აღრიცხვის უწყისი  დანართი 2-ის შესაბამისად.

მუხლი 3

დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


